
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 

 
 

U S N E S E N Í 
ze 3. schůze rady města konané dne 6. února 2023 

 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 29 01 
Rada města projednala návrh Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování 
peněžitých darů jako příspěvku na stravu provozovatelům prostor, kteří poskytli ubytování 
uprchlíkům z Ukrajiny a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit Zásady postupu statutárního města Děčín při poskytování 
peněžitých darů jako příspěvku provozovatelům prostor, kteří poskytli ubytování uprchlíkům 
z Ukrajiny a současně jim v období od 24.02.2022 do 20.03.2022, poskytli bezúplatnou 
stravu. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 29 02 
Rada města projednala návrh Smlouvy o poskytnutí části výtěžku veřejné sbírky 
statutárnímu městu Děčín od společnosti Donio s.r.o., se sídlem Světova 523/1, Libeň, 
180 00 Praha 8, IČO: 084 13 371, a 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření Smlouvy o poskytnutí části výtěžku veřejné sbírky od společnosti Donio s.r.o., 
na zajištění akceschopnosti jednotek sboru dobrovolných hasičů města ve výši 
290.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 29 03 
Rada města projednala návrh programu na 2. zasedání Zastupitelstva města Děčín, které se 
bude konat dne 23. února 2023 ve Společenském domě Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, 
a po doplnění 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit program 2. zasedání Zastupitelstva města Děčín v doplněném 
znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 29 04 
Rada města projednala návrh na měsíční odměnu, kterou lze poskytnout neuvolněnému 
členu zastupitelstva města za výkon funkce. Jedná se o tyto neuvolněné funkce: člen 
zastupitelstva, člen rady, náměstek primátora, předseda a člen výboru zastupitelstva, 
předseda a člen komise rady. Projednala návrh paušální náhrady za ušlý výdělek 
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněnému členu zastupitelstva, který je podnikající 
fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost. Dále 



 2 

projednala návrh peněžitého plnění fyzické osobě, která není členem zastupitelstva města. 
Jedná se o funkce: předseda výboru zastupitelstva, člen výboru zastupitelstva, předseda 
a člen komise rady a projednala poskytnutí plnění uvolněnému členu zastupitelstva 
ze sociálního fondu a rozpočtu města a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města: 
 
I. stanovit 
ode dne 01.03.2023 v souladu se zněním zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územních samosprávných celků, a to i v případě budoucí změny tohoto nařízení vlády: 

1. měsíční odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva města za výkon funkce člena 
zastupitelstva ve výši 3.070,00 Kč, 

2. měsíční odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva města za výkon funkce 
náměstka primátora ve výši 27.623,00 Kč, 

3. měsíční odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva města za výkon funkce člena 
rady ve výši 12.277,00 Kč, 

4. měsíční odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva města za výkon funkce 
předsedy výboru zastupitelstva ve výši 6.138,00 Kč a člena výboru zastupitelstva ve 
výši 5.116,00 Kč, 

5. měsíční odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva města za výkon funkce 
předsedy komise rady ve výši 4.761,00 Kč a člena komise rady ve výši 4.432,00 Kč. 

 
V případě souběhu více funkcí neuvolněného člena zastupitelstva uvedeného v bodech 
3. až 5. náleží neuvolněnému členu zastupitelstva města odměna za funkci, za kterou 
mu náleží nejvyšší odměna schválená zastupitelstvem města. Tato měsíční odměna 
se navyšuje při výkonu každé další funkce o uvedené částky: 
 
3.068,00 Kč měsíčně za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva, 
2.046,00 Kč měsíčně za výkon funkce člena výboru zastupitelstva, 
1.553,00 Kč měsíčně za výkon funkce předsedy komise rady, 
1.295,00 Kč měsíčně za výkon funkce člena komise rady, 
avšak maximálně do součtu odměn za výkon tří různých funkcí. Do tohoto součtu souběhu tří 
různých funkcí se započtou odměny za výkon těch funkcí, za které zastupitelstvo stanovilo 
nejvyšší odměnu, 
 

6. paušální náhradu neuvolněnému členu zastupitelstva města, který je podnikající 
fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, 
za ušlý výdělek v souvislosti s výkonem funkce ve výši 259,00 Kč za hodinu. 
Maximální nejvyšší částku, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s 
výkonem funkce poskytnout v souhrnu za kalendářní měsíc, je 777,00 Kč, a 

 
II. rozhodnout 
ode dne 01.03.2023 
o měsíční výši peněžitého plnění za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva fyzické 
osobě, která není členem zastupitelstva města, ve výši 3.068,00 Kč, člena výboru 
zastupitelstva fyzické osobě, která není členem zastupitelstva města, ve výši 2.046,00 Kč, 
předsedy komise rady fyzické osobě, která není členem zastupitelstva města, ve výši 
1.553,00 Kč a člena komise rady fyzické osobě, která není členem zastupitelstva města, 
ve výši 1.295,00 Kč. 
 
V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne 
složení slibu. V případě personální změny v obsazení funkce člena rady, náměstka 
primátora, předsedy výboru zastupitelstva, člena výboru zastupitelstva, předsedy komise 



 3 

rady, člena komise rady, bude odměna, resp. peněžité plnění náležet ode dne zvolení 
do této funkce. 
 
Uvolněnému členu zastupitelstva bude poskytnuto plnění ze sociálního fondu a rozpočtu 
města, které je pro uvolněného člena zastupitelstva uvedeno v uzavřené Kolektivní smlouvě, 
v platném znění a dále ve Směrnici č. 28 hospodaření s prostředky sociálního fondu 
statutárního města Děčín, v platném znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 30 01 
Rada města projednala Výroční zprávu statutárního města Děčín o činnosti orgánů města 
v oblasti poskytování informací za rok 2022 podle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
 
s c h v a l u j e  
 
Výroční zprávu statutárního města Děčín o činnosti orgánů města v oblasti poskytování 
informací za rok 2022, ve znění uvedeném v příloze tohoto usnesení. Podle ustanovení § 18 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Výroční zpráva zveřejněna na úřední desce magistrátu a na webových stránkách 
statutárního města Děčín v zákonné lhůtě. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 31 01 
Rada města projednala informace o projektu „Podpora integrace držitelů dočasné ochrany 
v roce 2023 v Děčíně“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotaci na akci „Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v roce 2023 
v Děčíně“ do dotačního titulu Ministerstva vnitra ČR „Projekty obcí na podporu integrace 
držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2023“ s tím, že případné přijetí dotace 
bude projednáno v ZM. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 31 02 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Obnova 
protikorozního nátěrového systému Tyršova mostu ev. č. DC-100, S0 201.1 - 
Nadchodníková část - Strana chodník a vozovka - vtoková strana“ v celkové předpokládané 
hodnotě 2.500.000,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení - veřejná zakázka malého rozsahu s tím, že bude umožněno 
přijímání pouze elektronických nabídek prostřednictvím profilu zadavatele, 

2. základní hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH = 100 %, 
3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
Usnesení č. RM 23 03 31 03 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Odkanalizování 
části města Děčín – Horní Oldřichov – III. a IV. Etapa“ v předpokládané hodnotě 
30.050.000,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 



 4 

1. druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení, 
2. základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky složená z dílčích 

hodnotících kritérií: 
70 % nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, 
30 % doba realizace (maximálně 250 dnů), 

3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
SPD - Radek Dvořák (Ing. Miroslav Šefara), 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Vojtěch Nádvorník), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
MM Děčín Jan Vančura (Ing. Stanislav Canini), 
SVS Ing. Petr Berka (Ing. Kateřina Matunová). 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 31 04 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 
sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4“ a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 222 odst. 4) ZZVZ o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-
0763/OMH ze dne 9.8.2022, kterým se hodnota závazku zvyšuje o hodnotu víceprací ve výši 
1.099.645,49 Kč bez DPH (1.330.571,04 Kč vč. DPH) a v souvislosti s těmito vícepracemi 
se zároveň prodlužuje termín pro dokončení díla o 21 kalendářních dní. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 31 05 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Domov 
se zvláštním režimem Křešice - vybavení objektu – nábytek“ v předpokládané hodnotě 
3.300.000,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení, 
2. hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 

 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
SPD - Radek Dvořák (Ing. Miroslav Šefara), 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Vojtěch Nádvorník), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
MM Děčín Ing. Stanislav Canini (Jan Vančura). 
 
 
 
 
 



 5 

Usnesení č. RM 23 03 31 06 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Domov 
se zvláštním režimem Křešice - vybavení objektu – polohovatelná lůžka“ v předpokládané 
hodnotě 3.700.000,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení, 
2. hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 

 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
SPD - Radek Dvořák (Ing. Miroslav Šefara), 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Vojtěch Nádvorník), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
MM Děčín Ing. Stanislav Canini (Jan Vančura). 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 31 07 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Vybudování 
kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice“ 
v předpokládané hodnotě 4.400.000,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení, 
2. hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 

 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
SPD - Radek Dvořák (Ing. Miroslav Šefara), 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Vojtěch Nádvorník), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
MM Děčín Ing. Stanislav Canini (Jan Vančura). 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 5/2023 – č. RO 8/2023 dle důvodové zprávy s tím, že nedochází 
ke změně celkového objemu příjmů a výdajů v roce 2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 35 02 
Rada města projednala návrh na přijetí dlouhodobého úvěru statutárním městem Děčín a 
 



 6 

d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout o přijetí dlouhodobého úvěru do výše 405 mil. Kč 
na financování jmenovitých akcí města a uzavření smlouvy s peněžním ústavem vybraným 
v souladu se Směrnicí č. 5 – 8 k pořizování služeb, materiálu a majetku města. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 01 
Rada města projednala návrh na zatížení pozemku v k. ú. Dolní Žleb věcným břemenem a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení části pozemku p. p. č. 132/1 v k. ú. Dolní Žleb věcným břemenem práva uložení, 
provozování a údržby kabelového vedení veřejného osvětlení včetně příslušenství (dle GP 
č. 287-232/2018 označeno jako VB “D“ na nově vznikajícím p. p. č. 132/11 v k. ú. Dolní Žleb) 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby 
a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného - vlastníka sítě, tj. statutární 
město Děčín, bezúplatně. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 02 
Rada města projednala návrh na zatížení pozemku v k. ú. Dolní Žleb věcným břemenem a 
 
s c h v a l u j e  
 
zřízení věcného břemene práva uložení, provozování a údržby kabelového vedení veřejného 
osvětlení včetně příslušenství (dle GP č. 287-232/2018 označeno jako VB “D“ na p. p. č. 
132/12 v k. ú. Dolní Žleb o výměře 1 m2) na části pozemku p. p. č. 132/12 v k. ú. Dolní Žleb 
a práva vstupu na pozemek v rámci údržby, oprav a rekonstrukce zařízení pro oprávněného 
- statutární město Děčín, od povinného - vlastníka pozemku p. p. č. 132/12 v k. ú. Dolní Žleb 
– R. H. bezúplatně, a 
 
p o v ě ř u j e  
 
vedoucího odboru místního hospodářství podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene 
práva uložení, provozování a údržby kabelového vedení veřejného osvětlení včetně 
příslušenství (dle GP č. 287-232/2018 označeno jako VB “D“ na p. p. č. 132/12 v k. ú. Dolní 
Žleb o výměře 1 m2) na části pozemku p. p. č. 132/12 v k. ú. Dolní Žleb a práva vstupu 
na pozemek v rámci údržby, oprav a rekonstrukce zařízení pro oprávněného - statutární 
město Děčín, od povinného - vlastníka pozemku p. p. č. 132/12 v k. ú. Dolní Žleb – R. H. 
bezúplatně. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 03 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 1916/1 v k. ú. Děčín o výměře 70 m2 za účelem užívání 
na zahradu, pro p. L. N. za cenu 280 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 04 
Rada města projednala návrh na pronájem pozemku v k. ú. Vilsnice a 
 
s c h v a l u j e  



 7 

 
pronájem pozemku p. č. 111 v k. ú. Vilsnice o výměře 1 781 m2 za účelem užívání 
na zahradu, pro p. J. N. za cenu 7.124 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 05 
Rada města projednala návrh na uzavření dohody o ukončení pronájmu části pozemku 
v k. ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení pronájmu části pozemku p. č. 683/1 v k. ú. Bynov s panem P. K. 
dohodou ke dni 28.02.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 06 
Rada města projednala žádost o nájem bytu a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky č. 17 v objektu Tržní 1932/26, 
Děčín IV, s manželi Z. a D. F. za cenu schválenou radou města ve výši 80 Kč/m2/měsíc + 
nájem za zařizovací předměty + zálohy na služby spojené s užíváním bytu na dobu určitou 6 
měsíců s možností prodloužení nájemního vztahu. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 08 
Rada města projednala návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o obstarávání služeb spojených 
s užíváním nebytového prostoru a 
 
s c h v a l u j e  
 
dodatek č. 3 ke smlouvě o obstarávání služeb spojených s užíváním nebytového prostoru 
v objektu Krásnostudenecká 1525/30, Děčín VI, uzavřený mezi statutárním městem Děčín 
a Centrem sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, jehož předmětem je nový 
seznam využívaných prostor. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 37 09 
Rada města projednala nutnost revitalizace veřejného prostoru nástupiště na Via Ferratu 
Pastýřská stěna a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr přípravy a realizace revitalizace veřejného prostoru nástupiště na Via Ferratu 
Pastýřská stěna. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 01 
Rada města projednala informaci ředitelky Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 
1474/11, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
dodatečnou informaci o přerušení provozu MŠ Děčín XXIV, Krásný Studenec 131, v době 
od 27.12.2022 do 30.12.2022 z organizačních důvodů. 



 8 

 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 02 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková 
organizace, o udělení souhlasu se zapojením do dotačního programu „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji 2023“ SMT_PR_0010_23 a 
 
s o u h l a s í  
 
se zapojením Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace, 
do dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 2023“ 
SMT_PR_0010_23 ve výši 45.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 03 
Rada města projednala vyhodnocení nejlepších sportovců města Děčín za rok 2022 a 
 
r o z h o d l a  
 
o udělení finanční odměny nejlepším sportovcům města Děčín, sportovním klubům 
a trenérům, osobnostem v oblasti sportu za rok 2022 dle jednotlivých kategorií: 
 
Jednotlivci do 18 let: 

1. Málková Anna, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
2. Vlachová Lucie, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
3. Bečka Jan, Basketbalový klub Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
4. Jeřábek Jan, Basketbalový klub Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
5. Štochl Filip, Bella Danza Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
6. Kuglerová Anna,ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Boletice n/L., 2.000,00 Kč, 
7. Kugler Antonín, ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Boletice n/L., 2.000,00 Kč, 
8. Sochor Marek, FBC DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
9. Postl Šimon, HC Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
10. Šleisová Alžběta, Judo DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
11. Nevečeřalová Ela, Judo DDM Děčín, 2000,00 Kč, 
12. Vlach Marek, Judo DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
13. Trlica Mattias, KARATE SPORT RELAX Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
14. Žáková Anna, KARATE SPORT RELAX Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
15. Andrle Marek, Karatedó Steklý, z.s., 2.000,00 Kč, 
16. Bačkovský Miroslav, Klub vodních motoristů Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
17. Duda Vojtěch, Klub vodních motoristů Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
18. Hodboďová Lucie, Klub vodních motoristů Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
19. Blažková Alžběta, Plavecký klub Děčín z. s., 2.000,00 Kč, 
20. Silná Barbora, Plavecký klub Děčín z. s., 2.000,00 Kč, 
21. Šolín Petr, Plavecký klub Děčín z. s., 2.000,00 Kč, 
22. Čermák Tomáš, Plavecký klub Děčín z. s., 2.000,00 Kč, 
23. Poláková Simona, Plavecký klub Děčín z. s., 2.000,00 Kč, 
24. Rameš Čeněk, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
25. Sedlinský Matěj, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
26. Kuzněcovová Anna, Sportovní klub Městské policie Děčín, 2.000,00 Kč, 
27. Bohun Sebastian, Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, 2.000,00 Kč, 
28. Kýdrová Sára, Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, 2.000,00 Kč, 
29. Suchý Matěj, Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, 2.000,00 Kč, 
30. Knepr Tomáš, Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, 2.000,00 Kč, 
31. Kratochvílová Michaela, TJ Gymnastika Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
32. Kofroňová Karolína, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
33. Florián Jindřich, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 



 9 

34. Florián Michal, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
35. Skálová Tereza, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
36. Strnad Miroslav, Veslařský klub Slavia Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
37. Žaba František, Veslařský klub Slavia Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
38. Bureš Filip, Veslařský klub Slavia Děčín z.s., 2.000,00 Kč. 

 
Sportovní kolektivy do 18 let: 

1. Sportovní klub Děčín, z.s., oddíl atletiky, 4.000,00 Kč, 
2. AT Kitten DDM Děčín, sportovní tanec, cheer, 4.000,00 Kč, 
3. Basketbalový klub Děčín z.s., mladší minižáci U12, 4.000,00 Kč, 
4. Basketbalový klub Děčín z.s., starší minižáci U13, 4.000,00 Kč, 
5. Basketbalový klub Děčín z.s., starší žáci U15, 4.000,00 Kč, 
6. FBC DDM Děčín, florbal, 4.000,00 Kč, 
7. HC Děčín z.s., hokej, 4.000,00 Kč, 
8. DDM Děčín, mažoretky - juniorky, 4.000,00 Kč, 
9. DDM Děčín, mažoretky - kadetky, 4.000,00 Kč, 
10. Sportovní klub Děčín, z.s., vodní pólo, 4.000,00 Kč, 
11. TJ Slavoj Děčín, z.s., házená minižáci, 4.000,00 Kč, 
12. DDM Děčín, TK Scratch – junioři, 4.000,00 Kč, 
13. PRESTIGE, z.s., děti Elite – street Dance, 4.000,00 Kč, 
14. Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín z.s., volejbal, 4.000,00 Kč. 

 
Jednotlivci nad 18 let: 

1. Matico Sergiu, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
2. Horníková Kateřina, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
3. Bulva Pavel, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
4. Kumstát Petr, Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR – 

zapsaný spolek, z.s., 2.000,00 Kč, 
5. Herodesová Klára, Bella Danza Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
6. Kuglerová Marta, ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Boletice n/L., 2.000,00 Kč, 
7. Tůma David, HC Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
8. Vlašic František, Judo DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
9. Tutko Martin, Judo DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
10. Černohorský Otto, Judo DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
11. Březovský Jan, Judo DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
12. Sejkora Vlastimil, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
13. Sýkora Alois, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
14. Kozák Adam, Sportovní klub Městské policie Děčín, 2.000,00 Kč, 
15. Kacálková Kristýna, SKST Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
16. Kneprová Kateřina, Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, 2.000,00 Kč, 
17. Obermann Jan, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
18. Hrochová Lenka, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
19. Tonder Tomáš, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
20. Strnadová Viktorie, Veslařský klub Slavia Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
21. Pospíšilová Nikol, Český kynologický svaz ZKO Děčín – 060, 2.000,00 Kč. 

 
Kolektivy nad 18 let: 

1. BK Děčín s.r.o., muži A-tým, 4.000,00 Kč, 
2. SKST Děčín, z.s., družstvo žen A, 4.000,00 Kč. 

 
Trenéři mládeže: 

1. Charvát Tomáš, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
2. Tonder Tomáš, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
3. Hrochová Lenka, TJ Kajak Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
4. Košik Michal, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
5. Dzurková Valentýna, PRESTIGE, z.s., 2.000,00 Kč, 



 10 

6. Volráb Daniel, HC Děčín z.s., 2.000,00 Kč, 
7. Reimerová Pavla, Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
8. Matico Oxana, Sportovní klub Děčín, z.s., 2.000,00 Kč, 
9. Ženíšková Adéla, Mažoretky Rebelky DDM Děčín,2.000,00 Kč, 
10. Sklenářová Adéla, Mažoretky Rebelky DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
11. Cuchá Michaela, Mažoretky Rebelky DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
12. Rouček Pavel, Plavecký klub Děčín z. s., 2.000,00 Kč, 
13. Kroupa Radek, Basketbalový klub Děčín z.s.,2.000,00 Kč, 
14. Štěpánek Jan, Judo DDM Děčín, 2.000,00 Kč, 
15. Knebl Milan, SKST Děčín, z.s., 2.000,00 Kč. 

 
Za celoživotní činnost v oblasti sportu: 

1. Calda Jaroslav, Sportovní klub Děčín, z.s., 3.000,00 Kč, 
2. Šalovská Jana, Basketbalový klub Děčín z.s., 3.000,00 Kč, 
3. Pešek Josef, Judo DDM Děčín, 3.000,00 Kč. 

 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 04 
Rada města projednala žádost Zámku Děčín, příspěvková organizace, o souhlas zřizovatele 
s pořízením majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením čtyř kusů nástěnných svítidel na hlavní zámecké nádvoří. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 05 
Rada města projednala žádost Zámku Děčín, příspěvková organizace, o pronájem 
nebytových prostor Knihovního sálu, a 
 
s o u h l a s í  
 
s pronájmem nebytových prostor Knihovního sálu Zámku Děčín, příspěvková organizace, 
se sídlem Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1, IČ: 000 78 867, nájemci Ing. Martině 
Rottenbornové, se sídlem Lisztova 2, Ústí nad Labem, IČ: 762 02 526, k pořádání tanečních 
kurzů v období od 12.09.2023 do 19.03.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 06 
Rada města projednala žádost Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková 
organizace, na pořízení majetku a udělení souhlasu s výjimkou z obecného postupu 
Směrnice č. PO/102-1 a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením nového konvektomatu ADVANCE 102 ve výši 294.000,00 Kč bez DPH a 
 
s o u h l a s í  
 
s výjimkou z obecného postupu podle Čl. 10, odst. 2, písm. e) Směrnice č. PO/102-1 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 07 
Rada města projednala informaci ředitele/ředitelky: 
Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace, 



 11 

Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení činnosti školních družin uvedených základních škol v době pololetních prázdnin 
dne 03.02.2023 a v době jarních prázdnin od 06.02.2023 do 10.02.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 08 
Rada města projednala informaci ředitele: 
Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace, 
Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení činnosti školní družiny uvedené základní školy v době jarních prázdnin 
od 06.02.2023 do 10.02.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 09 
Rada města projednala předloženou informaci ředitelky Mateřské školy Děčín XXXII, Májová 
372, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
omezení provozu Mateřské školy Děčín XXXII, Májová 372, dne 27.01.2023 z technických 
a organizačních důvodů na 1 třídu. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 10 
Rada města projednala informaci ředitelky Základní školy Děčín I, Komenského náměstí 
622/3, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení činnosti školní družiny Děčín I, Sládkova 1300/13, v době pololetních prázdnin dne 
03.02.2023 a v době jarních prázdnin od 06.02.2023 do 10.02.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 11 
Rada města projednala návrh postupu v souvislosti s předloženým vyúčtováním projektu 
financovaného z dotačního titulu roku 2022 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města nevypovědět veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 2022-
0296/OSK s Ústeckou krajskou organizací ČUS, IČ: 709 26 450. 
 
 
Usnesení č. RM 23 03 39 12 
Rada města projednala návrh postupu v souvislosti s předloženým vyúčtováním projektu 
financovaného z dotačního titulu roku 2022 a 
 
r o z h o d l a  
 



 12 

nevypovědět veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 2022-0970/OSK s TJ JUNIOR 
ROMA DĚČÍN z.s., IČ: 266 74 742. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.      Ing. Jan Skalický v. r. 
           primátor                           náměstek primátora 
                          pro rozvoj města a IT 
 


